
2+1 s garáží v Havířově Podlesí

Popis nemovitosti

Další informace: https://lokosovarenata.cz/2-1-s-garazi-v-havirove-podlesi

Dovoluji si Vám nabídnout byt 2+1 v osobním vlastnictví s lodžií v Havířově
Podlesí na ulici Okrajové. Celková velikost bytu je 48,26 m2, lodžie 3,36 m2 a
zděný  sklep  4,10  m2.  Byt  je  v  původním  udržovaném  stavu,  vhodný  k
rekonstrukci. Předností je zděné jádro. Nachází se ve třetím patře ze tří pater
bez výtahu s nádherným výhledem na okolí a Beskydy. Dům je po kompletní
rekonstrukci  (zateplení,  plastová okna,  vstupy,  schránky,  střecha).  Předností
tohoto  bytu  je  skvělá  lokalita  s  veškerou  dostupností  infrastruktury,  kdy  v
bezprostřední blízkosti je nákupní i  zdravotní středisko, knihovna, MHD před
domem a zároveň spousta zeleně a možnost krásných procházek v blízkém
lesoparku. Revitalizace i anuita jsou již splaceny, a proto jsou zde velmi nízké
náklady na bydlení  a  to  2260,-Kč.   Každodenní  problém s  parkováním zde
neřešíte, jelikož hlavní předností  tohoto bytu je řadová garáž nacházející  se
přímo naproti bytového domu.  Tento byt je ideálním startovacím bydlením pro
mladé, nebo jako skvělá investice k pronájmu.
Tato  jedinečná  nabídka  čeká  právě  na  Vás,  neváhejte  mě  kontaktovat  a
domluvte si brzy prohlídku.
 

Kupní cena 1.970.000,-Kč
 Makléř

 

Ing. Renáta Lokosová

E-mail
reality@lokosovarenata.cz

Telefon
+420774741666

Adresa
Svornosti 86/ 2, Havířov 73601 (Magistrát města Havířova,
budova H, 1. patro)

Web
www.lokosovarenata.cz


